1

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-VP
V/v phát động cuộc thi “Mô hình sinh

thái và ứng phó biến đổi khí hậu”
năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đồng Nai, ngày         tháng 9 năm 2025

Kính gửi:
- Các cơ sở giáo dục nghề nghiệp;
- Các trường THPT và đơn vị trực thuộc.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được văn bản số 4913/SoNNMT-TTKTTNMT
ngày 23/9/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường về phát động cuộc thi “Mô
hình sinh thái và ứng phó biến đổi khí hậu” năm 2025 (đính kèm văn bản điện tử),
Sở GDĐT yêu cầu các phòng thuộc Sở, các đơn vị, trường học trên địa bàn tỉnh
khẩn trương triển khai, thực hiện nội dung sau:

1. Triển khai nội dung Văn bản số 4913/SoNNMT-TTKTTNMT đến cán bộ,
công chức, viên chức, người lao động của đơn vị, trường học; khuyến khích tham
gia phù hợp với điều kiện thực tế của cá nhân, tổ chức.

2. Báo cáo kết quả thực hiện về Sở Giáo dục và Đào tạo thông qua báo cáo
học kỳ I về Văn phòng Sở.

Sở GDĐT yêu cầu các đơn vị, trường học triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Nông nghiệp và Môi trường;
- Ban Giám đốc Sở;
- Phòng GDPT-GDTX; GDMN; GDNN;
- Lưu: VT, VP (CTTT).

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Hồng Thắng

		2025-09-24T14:46:00+0700

		2025-09-24T15:09:55+0700
	Phạm Hồng Thắng

		2025-09-24T18:07:00+0700

		2025-09-24T18:06:58+0700

		2025-09-24T18:06:58+0700

		2025-09-24T18:07:08+0700